


CENÍK PRACÍ


POPIS ČINNOSTI	MĚRNÁ JEDNOTKA	Kč/mj	POČET MĚRNÝCH JEDNOTEK	CENA ZA POČET M.J.	DPH	Včetně DPH 21%
tlakové čištění kanalizace do DN 200mm - běžné	bm	60	60	3600	756	4356
tlakové čištění kanalizace do DN 200mm -s těžením kalů do 20%světlosti	bm	80	40	3200	672	3872
tlakové čištění kanalizace do DN 400mm - běžné	bm	80	40	3200	672	3872
tlakové čištění kanalizace do DN 400mm -s těžením kalů do 20%světlosti	bm	80	40	3200	672	3872
tlakové čištění kanalizace do DN 800mm - běžné	bm	80	40	3200	672	3872
tlakové čištění kanalizace do DN 800mm -s těžením kalů do 20%světlosti	bm	80	40	3200	672	3872
elektromechanické čištění kanalizace běžné	bm	50	45	2250	472,50	2722,50
Elektromechanické čištění kanalizace opakované	bm	50	45	2250	472,50	2722,50
frézování měkkých ucpávek	bm	200	35	7000	1470	8470
frézování středně tvrdých ucpávek	bm	200	40	8000	1680	9680
frézování tvrdých ucpávek	bm	110	35	3850	462	4658,50
frézování kanalizace vodní frézou	bm	20	15	300	63	363
zjišťování směru kanalizace sondou	bm	93	40	3720	781,20	4501,20
čištění revizní šachty	ks	380	6	2280	478,80	2758,80
čištění dešťového svodu	ks	300	8	2400	504	2904

demontáž a montáž sanitárního zařízení	ks	200	4	800	168	968
demontáž a montáž sifonů a výlevků	ks	200	6	1200	252	1452
čerpání kalovými čerpadly	hod	285	12	3420	718,20	4138,20
likvidace splaškové vody a kalů	t	800	4	3200	672	3872
doprava sacího vozidla	km	42	20	840	176,40	1016,40
doprava tlakového vozidla	km	20	20	400	84	484
CELKEM	-	-	-	61510	12917,10	74427,10

za poskytovatele


jednatelka

STOCK čisticí služby s.r.o.


Datum:
2024.11.07
17:28:50 +01'00'